

**SCR Freelance ApS**  
Hasselager Centervej 5, 1.  
8260 Viby J  
CVR-nr. 25781996

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Overgaard Hindby

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

SCR Freelance ApS  
Hasselager Centervej 5, 1.  
8260 Viby J

CVR-nr.: 25781996  
Hjemsted: Viby J  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Lars Overgaard Hindby  
Henrik Stidsen  
Anders Kjærslund Laursen

### **Direktion**

Søren Sørensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er konsulentvirksomhed samt handel og investering med dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet er rekruttering til fastansættelse og freelance-opgaver inden for IT.

Selskabet hjælper virksomhederne med rekruttering af IT-medarbejdere, ledere og konsulenter

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 666. t.kr. efter skat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2017

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.823.173</b>	<b>7.735.826</b>
Personaleomkostninger	1	(8.952.835)	(6.938.885)
Af- og nedskrivninger		<u>(5.043)</u>	<u>(5.043)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>865.295</b>	<b>791.898</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.125)</u>	<u>(134)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>863.170</b>	<b>791.764</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(197.368)</u>	<u>(193.632)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>665.802</b>	<b>598.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		670.000	600.000
Overført resultat		<u>(4.198)</u>	<u>(1.868)</u>
		<b>665.802</b>	<b>598.132</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		7.564	12.607
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>7.564</b>	<b>12.607</b>
Udskudt skat		608	67
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>608</b>	<b>67</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.172</b>	<b>12.674</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.472.193	3.705.093
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	32.815
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.853	64.978
Andre tilgodehavender		193.065	226.077
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		110.091	0
Periodeafgrænsningsposter		101.323	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.939.525</b>	<b>4.028.963</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.167.563</b>	<b>940.212</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.107.088</b>	<b>4.969.175</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.115.260</b>	<b>4.981.849</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		369.130	373.328
Forslag til udbytte for regnskabsåret		670.000	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.164.130</u></b>	<b><u>1.098.328</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	579.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.024.150	1.988.622
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	172.055
Anden gæld		1.926.980	1.143.614
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.951.130</u></b>	<b><u>3.883.521</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.951.130</u></b>	<b><u>3.883.521</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.115.260</u></b>	<b><u>4.981.849</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	373.328	600.000	1.098.328
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(4.198)	670.000	665.802
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>369.130</b>	<b>670.000</b>	<b>1.164.130</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	8.424.965	6.555.060
Pensioner	425.677	283.233
Andre omkostninger til social sikring	124.129	114.802
Andre personaleomkostninger	(21.936)	(14.210)
	<b>8.952.835</b>	<b>6.938.885</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>14</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	197.909	188.055
Ændring af udskudt skat	(541)	(399)
Regulering vedrørende tidligere år	0	5.976
	<b>197.368</b>	<b>193.632</b>
		<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		25.217
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>25.217</b>
Af- og nedskrivninger primo		(12.610)
Årets afskrivninger		(5.043)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(17.653)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>7.564</b>

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 2P2M Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst skadesløsbrev på 500 t.kr. til Nordea.

#### **Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder**

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution over for 2P2M Holding ApS vedr. selskabets gæld til Nordea. Bankgælden i modervirksomheden udgør 0 kr. pr. 31.12.2016.
